Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Накоряково

Приказ

25.03.2020г. № 7

с.Накоряково.

О мероприятиях по переходу МКОУ СОШ с. Накоряково на особый режим
функционирования

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ "О
введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)", приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 20.03.2020 №321-Д «О мероприятиях по переходу общеобразовательных
организаций свердловской области на особый режим функционирования», приказа
Управления образования администрации Нижнесергинского МР от 24.03.2020г. № 41-од
«О мероприятиях по переходу образовательных организаций Нижнесергинского
муниципального района Свердловской области на особый режим функционирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .

2 .

3 .

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

Организовать реализации. Образовательных программ с применением
дистанционных технологий и электронного обучения с 30.03.2020 г. по 12.04.2020
г.
Обеспечить консультирование учащихся и их родителей (законных
представителей) по вопросам осуществления образовательного процесса.
Классным руководителям обеспечить уведомление родителей (законных
представителей) учащихся о переходе МКОУ СОШ с. Накоряково на особый
режим функционирования, в срок до 27 марта 2020 г.
Заместителю директора по УВР Андреевских В.В. разработать систему обучения и
оценивания учащихся в период функционирования школы в особом режиме,
обеспечить ежедневный мониторинг выполнения образовательных программ.
Учителям-предметникам разработать материалы для организации дистанционного
обучения и критерии оценивания учебных достижений учащихся, обеспечить
ежедневное выполнение программ.
Использовать образовательные ресурсы, рекомендуемые Министерством
образования и молодежной политики Свердловской области.
Отменить проведение массовых мероприятий.
Отменить выезд групп учащихся за пределы Свердловской области и ограничить
перемещение по Свердловской области.
О рганиз^^^^^^й^^йяцию  в течении 14 календарных дней учащихся и
работу

„, 0ОДЯЦИЮ

анбыдар^ф^Эпиднеблагополучных стран
КонпШйг^а исиолиейце^^нкаэа. оставляю за собой.

A n?

лова Т.Н.